

RJR invest ApS
Mejlbyvej 28, Røved, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 15 38 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Rasmus Juhl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RJR invest ApS
Mejlbyvej 28
Røved
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 15 38 74
Stiftet: 9. november 2017
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Juhl Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

SAM 1 ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.284.058 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er opstået som følge af spaltning af det tidligere SAM 3 ApS cvr. 31052122.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.396.183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.092
Årets resultat	<u>3.284.058</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>3.284.058</u>
Disponeret i alt	<u>3.284.058</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	452.028
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.028.079</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.480.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.480.107</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.506.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.806.440</u>
Aktiver i alt	<u>19.286.547</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	200.000
5 Overført resultat	<u>5.901.824</u>
Egenkapital i alt	<u>6.101.824</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	748
Anden gæld	<u>13.178.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.184.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.184.723</u>
Passiver i alt	<u>19.286.547</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	134.092		
	134.092		
			<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	3.238.322		
Kostpris ultimo	3.238.322		
Opskrivninger primo	-1.556.511		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.217		
Udbytte	-1.260.000		
Nedskrivninger ultimo	-2.786.294		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	452.028		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
SAM 1 ApS		Hadsten	10 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	986.904		
Tilgang i årets løb	13.144.992		
Kostpris ultimo	14.131.896		
Årets opskrivninger	3.604.853		
Årets nedskrivninger	-1.708.670		
Nedskrivninger ultimo	1.896.183		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.028.079		
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	200.000		
	200.000		

Noter

30/6 2018

5. Overført resultat

Overført resultat primo	2.617.766
Årets overførte overskud eller underskud	3.284.058
	5.901.824

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.